平成 19 年 3 月 20 日
各 位

マネックス･ビーンズ･ホールディングス株式会社

代 表 取 締 役 社 長 C E O  松 本  大
（ コ ー ド 番 号  8 6 9 8  東 証 第 一 部 ）

人事異動に関するお知らせ

 当社は、2007 年 3 月 20 日開催の取締役会において下記の通り役員の異動について内定い

たしましたので、お知らせします。

また、下記の通り部室長の異動について決定いたしましたので、お知らせいたします。

記

１．役員の異動（内定）

(1) 新任取締役候補者（2007 年 6 月開催予定の定時株主総会に付議）

田名網 尚 （当社常勤監査役）

佐々木 雅一 （当社監査役・公認会計士）

谷家  衛 （あすかアセットマネジメントリミテッド CEO）

(2) 新任監査役候補者（2007 年 6 月開催予定の定時株主総会に付議）

河相  董   （当社取締役）

玉木 武至（社外） （東銀リース株式会社 顧問）

(3) 退任予定取締役（2007 年 6 月（予定））

河相  董

橋谷 義典

(4) 退任予定監査役（2007 年 6 月（予定））

田名網 尚

佐々木 雅一

２．部室長の異動（2007 年 4 月 1 日付）

（新） （旧） （氏名）

執行役員

企業法務部長
企業法務部長 高崎 のぞみ

企画室長

兼 ｺｰﾎﾟﾚｰﾄｺﾐｭﾆｹｰｼｮﾝ室長
ｺｰﾎﾟﾚｰﾄｺﾐｭﾆｹｰｼｮﾝ室長 勝屋 敏彦

以 上

【お問合せ先】

マネックス･ビーンズ・ホールディングス株式会社

コーポレートコミュニケーション室 担当 金井・久保田 電話 03-6212-3750